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NAVETs pedagoger utbildar i föräldramötesmetodik

Hur kan man få bättre och mer givande föräldramöten på förskolor, BVC och MVC? 
Pedagogerna vid Sjuhäradsbygdens Science Center NAVET har fått i uppdrag att utbilda
anställda inom förskola, BVC och MVC i föräldramötesmetodik under hösten. Det första
utbildningstillfället är torsdagen den 22 september kl 9-12. 

- Vi ska ge konkreta tips på hur man kan få en grupp föräldrar att trivas och börja samtala med
varandra. Vi ska visa hur man kan få föräldrar att bli mer aktiva på mötena och hur man kan få
engagemanget att hålla i sig, säger NAVETs pedagog Riitta Carlström.
Några mål med utbildningen är att personal som håller i föräldramöten ska känna trygghet och
glädje samt att föräldrar ska få en starkare relation både till personalen och till varandra.

Bakgrund: Utbildningen ingår i projektet Samverkan kring föräldrastöd som är en del av
regeringens nationella strategi Föräldrastöd - en vinst för alla. I den nya läroplanen står det
att skolan ska samverka med föräldrar. Tanken är att bättre samverkan med samtliga föräldrar
ska förebygga och minska den psykiska ohälsan bland barn och unga i Sverige. 
Utbildningen i föräldramötesmetodik är framtagen i samverkan mellan NAVET, projektets
ägare Sjuhärads kommunalförbund samt FoU Sjuhärad Välfärd. Projektet finansieras av
Statens Folkhälsoinstitut. FoU Sjuhärad kommer att följa upp effekterna av utbildningen och
de efterföljande föräldramötena. Samverkande part är även Göteborgs universitet.

För vem? 600 anställda inom förskola, BVC och MVC från Bollebygd, Borås, Herrljunga,
Mark, Svenljunga, Tranemo, Ulricehamn och Vårgårda (samt Alingsås och Lerum), och för
personal från hälso- och sjukvården i Södra Älvsborg.
När? Vid tio halvdagar 22 september–8 november 2011. Cirka 60 personer per gång.

Journalister är välkomna att vara med – anmälan görs på förhand till NAVETs administratör
Anita Holmqvist 033-41 00 09.
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